关于《中信建投中证北京 50 交易型开放式指数证券投资基金上市交易公告书》

的更正公告

中信建投基金管理有限公司已于 2018 年 11 月 6 日发布了《中信建投中证北

京 50 交易型开放式指数证券投资基金上市交易公告书》，现将相关内容更正如下：

更正前的内容为：

四、持有人户数、持有人结构及前十名持有人

（二）持有人结构

截至公告日前两个工作日即 2018 年 11 月 2 日，机构投资者持有的本基金基

金份额为 76,902,576 份，占基金总份额的 56.24%；个人投资者持有的本基金基

金份额为 114,992,190 份，占基金总份额的 27.51%。

五、基金主要当事人简介

（二）基金托管人

3、基金托管业务经营情况

截至 2018 年 6 月 31 日，招商银行累计托管 366 只开放式基金。

更正后的内容为：

四、持有人户数、持有人结构及前十名持有人

（二）持有人结构

截至公告日前两个工作日即 2018 年 11 月 2 日，机构投资者持有的本基金基

金份额为 76,902,576 份，占基金总份额的 27.51%；个人投资者持有的本基金基

金份额为 202,629,377 份，占基金总份额的 72.49%。

五、基金主要当事人简介

（二）基金托管人

3、基金托管业务经营情况

截至 2018 年 6 月 30 日，招商银行累计托管 366 只开放式基金。

特此更正。由此给投资者带来不便，本公司深表歉意！

中信建投基金管理有限公司

2018 年 11 月 6 日